２０２１年２月２１日

VITA関係者各位

VITA倶楽部株式会社

２０２１年度賞典に関してのご案内

日頃より VITA-01をご愛顧いただきありがとうございます。

２０２１年 VITAシリーズレース賞典に関してのご案内をさせていただきます。

１. 住友ゴム工業株式会社様よりご協賛いただく各レースでの賞典について。

対象シリーズ

北海道クラブマンカップシリーズ

もてぎチャンピオンカップシリーズ

VITA TROPHY RACEシリーズ

富士チャンピオンレースシリーズ(FCR-VITA)
富士チャンピオンレースシリーズ(KYOJO CUP)
鈴鹿クラブマンレースシリーズ

岡山チャレンジカップレースシリーズ

オートポリスゴールドカップレースシリーズ

各シリーズ賞典内容

・１位：DIREZZA V01 ４本＋副賞

・２位：DIREZZA V01 ２本＋副賞

・３位：DIREZZA V01 ２本＋副賞

・４位：副賞

・５位：副賞

・６位：副賞

各レース賞典内容

上記記載のシリーズレース全てに下記賞を設けます。

・１位：DIREZZA V01 ４本＋副賞

・２位〜６位：副賞

２.VITA倶楽部株式会社からのシリーズ・各レース賞金

VITA倶楽部より皆様へ感謝の気持ちを込めて、総額３５５万円のシリーズ賞をご用意さ

せていただきました。対象は DUNLOP様賞典と同様です。

・各レースポールポジション賞 ２万円(KYOJO CUP、耐久、日本一を除く)

・各レース優勝者 ３万円(KYOJO CUP、耐久、日本一を除く)

・シリーズ最多勝 ２０万円

・最多ポールポジション賞 ２０万円

・最多総ポイント賞 ２０２２年 CS２ １レースご招待

・エンデュランス賞 １５万円

・４０・５０代賞 ２０万円

・６０代賞 １５万円

・７０代賞 １５万円

・レディース賞 １５万円

・各サーキットシリーズ賞 １５万円

※西シリーズ賞・東シリーズ賞・エンジュランス賞・４０/５０代賞・６０代賞・７０代

賞・レディース賞・シリーズ賞については１位：8万円 ２位：4万円 ３位：3万円が授

与されます。

※各サーキットシリーズ賞については、ウエストレーシングカーズ(株)にて使用可能な商

品券となります。

３.各イベントレース賞金

２０２１年度 VITA日本一決定戦

栄えあるこのタイトルの VITAレースが鈴鹿サーキットで開催されます。

様々な賞典をご用意させていただきます。お楽しみに。

耐久レース

「モータースポーツの醍醐味を VITA-01で味わう」

「ドライビングの真髄を VITA-01で学ぶ」

総額１８６万円の賞金をご用意しました。